1

SENADO FEDERAL

Gabinete do Senador PEDRO CHAVES

Gabinete do Senador PEDRO CHAVES
Senado Federal – Anexo I  – Térreo
70.165-900 – Brasília – DF

Telefone: (61) 3303-2969
Fax: (61) 3303-1926

REQUERIMENTO Nº ,DE 2017

Nos termos do art. 258, do Regimento Interno do Senado Federal,

requeiro a tramitação em conjunto do Projeto de Lei da Câmara nº 28, de 2017,

com o Projeto de Lei do Senado nº 530, de 2015, e com o PLS nº 726, de 2015

(que já tramitam em conjunto), tendo em vista regularem a mesma matéria.

Sala das Sessões, 23 de maio de 2017.

Senador PEDRO CHAVES

(PSC-MS)

S
F

/
1

7
5

1
0

.
3

2
4

6
2

-
6

7